
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

\� �'td 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

\\� a�tt "E. VANONI" 
Via Adda 6 - 20871 Vimercate (MB) 

.tf�)\ 
� 

Liceo Lin uistico - Amministrazione Finanza e Marketin - Costruzioni Ambiente e Territorio - Turismo 
Codice fiscale:87004830151 Codice ministeriale: MIIS053004- ITCG: MITD05301 A - LICEO SCIENTIFICO: MIPS05301 E 
MIIS053004 istruzione.it MIIS053004 c. ec.istruzione.it www.iisvanoni. ov.it Tel. 039666303 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA N. 925 DEL 11.06.2018 

STAGE LINGUISTICO LAVORATIVO ALL'ESTERO IN COSTA AZZURRA 
ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - PROGETTO "L'ÉCOLE AU TRAVAIL". 
Durata di n. 18 giorni da effettuarsi nel periodo che intercorre tra il 8/07/2018 fino al 25/07/2018; 
N. 14 alunni+ n.3 docenti accompagnatori (di cui n.1 presente per tutto il periodo e gli altri 2 alternati)
Progetto PON-FSE Asse I - istruzione - Fondo sociale Europeo (Fse) Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017

"Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro".
Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell'offerta di istruzione e
formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6. Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave
degli allievi- Azione 10.2.5 Autorizzazione progetto.
CODICE CUP: B41118000210006 CIG. Z4A23C2C7C

VISTA 

VISTO 

VISTA 
VISTA 
VISTA 

La Dirigente scolastica 

la legge contenente le disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato -legge finanziaria; 

Il Regolamento dell'Istituzione Scolastica per la disciplina degli acquisti di beni e 
servizi e la scelta del contraente; 
la determina con prot. N.3323/IV /1.1 del 18.05.2018;
la manifestazione d'interesse prot. 3324/IV /1.1 del 18.05.2018;
la lettera d'invito Prot. N.3708/IV/1.1 del 01.06.2018;

per l'affidamento: STAGE LINGUISTICO LAVORATIVO ALL'ESTERO IN COSTA AZZURRA
ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - PROGETTO "L'ÉCOLE AU TRAVAIL". 

VISTI 

VISTI 
VISTO 

i verbali di apertura buste e di aggiudicazione gara del 11.06.2018 prot. 
4127 /Vl.1.1 e prot. 4128/Vl.1.1 e del della commissione tecnica nominata con prot 
n.3779/IV.1.1 del 06.06.2018;
gli art. 11 e 12 della L. 163/06 
l'art. 36 comma 2 Dlgs comma 2 Dgls 20/2016; 

PRESO ATTO delle offerte pervenute; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

DECRETA 

che il Fornitore aggiudicatario della gara è: 

l'agenzia Pierre & Spranchferien GmbH - Margareten platz 2/2/18 Vienna 

/' -,:::· li presente provvedimento è pubblicato all'Albo della Scuola: 
;· 

. � ....... 
. ,, 

. .  \ 

/. 
. . \ ·-'\, ... ' \ \�? 
,..... i, ·l 

·. �:{�:!,LtU/oirigente scolastica
. ', , ,  ,,:_f;,i:.;�>1.�r. f.ssa Elena Centemero
' · ... :Y.,,:.,.:./Z): � '. .,_. \,� · .. :'._!: •• ��-- �( � 


